1

天津市设计学学会

津设学字〔2016〕5 号

关于公布‚‘装备中国’2016 年‘滨海杯’高

端装备创新设计大赛‛获奖名单的通知

各参赛单位:

“装备中国”2016 年“滨海杯”高端装备创新设计大赛经

过初评、复评和终评，现将获奖名单进行公布，见附件。

附件：获奖名单

“装备中国”2016 年“滨海杯”高端装备创新设计大赛组委会

天津市滨海新区科学技术协会

天津市设计学学会

2016 年 9 月 26 日

2

附件：获奖名单

编号 姓名 单位 作品名称 奖项

Q801160
张志强，范一鹏，

王翔
江苏舜天国际集团

ST858 破拆机器人

设计
金奖

Q801161 王国强
天津中科盛通机电

科技有限公司
数控加工中心设计 金奖

Q801157 李滨，侯华
沈阳机床股份有限

公司钣焊分公司

CK6150 数控车床

外防护设计
银奖

G201022
李付星，陈鹏，

彭国庆
徐州工程学院

灾难救援紧急通道

快速铺设车设计
银奖

G701123
刘宗明，吕志明，

罗书勇
湖南工业大学

变频恒压智能供水

装备设计
银奖

G801158

肖旺群，庄德红，

娄明，陈龙，周

雪，袁说

安徽工业大学
智能拆除机器人设

计
银奖

Q301052

华正锋，张广昌，

仇珣，马良，康

健

潍坊鼎意工业设计

有限公司

1 立方内燃式矿山

铲运机
铜奖

Q501106
瞿鑫刚，许永兴，

徐灼荣，朱志港

广州市大业产品设

计有限公司

三宝家庭服务机器

人

铜奖

Q801159

王雪洁，吴蒙勤，

潘敏敏，张杰，

蔺万换，李勇

马鞍山市安工大工

业技术研究院有限

公司

六自由度协作机器

人设计
铜奖

G101020

刘文庆，顾海江，

王帅帅，李聪，

黄晓琪，李松林

东北石油大学
概念多功能救援车

设计
铜奖

G801146

袁一然，傅翔，

郝传鹏，高博，

阎晓帆

南京农业大学
拖拉机驾驶室人机

优化设计
铜奖

3

G801152
柴坳，李佳欣，

韩华林
湖北工业大学

激光照排印刷机
铜奖

G701125

缪晗婧，胡晓东，

须颖，盛天梦，

齐乃萱，薛俊婷

天津大学/天津三

英精密仪器股份有

限公司/广州摩翼

信息科技有限公司

北京研发中心

X 射线三维显微成

像仪器

最佳产学研

合作奖

G101009 黄振兴 广西艺术学院
海滩垃圾收集工程

车
优秀作品奖

G101018 石炜杰
广东轻工职业技术

学院

黑蜘蛛-消防救援飞

行器
优秀作品奖

G201021 王秋波 宁波大学 校准式地钻设计 优秀作品奖

G201027
杨艺，王璇，胡

亚俊
湖北美术学院 南极考察装载车辆 优秀作品奖

G201029
张鹏，李淋，王

淼
北京化工大学

基于人机安全的注

塑机设计
优秀作品奖

G201030 卫炳麟 江南大学
单人消防水炮车设

计
优秀作品奖

G201035 杨熙 河北工业大学 新型冲击钻设计 优秀作品奖

G301049
袁芳，贾卜宇，

赵祎乾
南京理工大学

远程自动针灸机器

人设计
优秀作品奖

G301051
郭传龙，王艳淑，

翟银璐
中原工学院

联合花生收获机设

计
优秀作品奖

G301053 张展硕 北京林业大学
毒蝎游骑兵概念坦

克设计
优秀作品奖

G401069
张中阳，张琳，

周静
长沙理工大学 微型发电机设计 优秀作品奖

G401078 刘志君，周飞 兰州理工大学
液压万能试验机设

计
优秀作品奖

4

G401079 李智斌，韩金花 中原工学院 Blue Wing 优秀作品奖

G501082
白朕纲，张遵浩，

任静
天津科技大学

Re-EXO 外骨骼助

行装备设计
优秀作品奖

G501089 张琳，张中阳 中原工学院
“天狼”发电机设

计
优秀作品奖

G701122

吕冰，艾长胜，

王孝泽，尤鹏程，

王建强

济南大学
履带式可遥控农药

喷洒装备设计
优秀作品奖

G701124
马东明，钱皓，

李好义
北京化工大学

熔体微分静电纺丝

机
优秀作品奖

G801162

 罗书勇，魏雪

琪，宋歌，杨海

涛，赵 健

湖南工业大学
远程控制式危险排

爆车设计
优秀作品奖

阚曙彬 天津大学 —

优秀指导教

师奖

苏晨 湖北工业大学 —

优秀指导教

师奖

杨飞 南京农业大学 —

优秀指导教

师奖

广州市大业产品设计有限公司 — 优秀组织奖

中原工学院 — 优秀组织奖

*优秀作品奖证书由组委会负责邮寄。

抄送：天津市科学技术协会。

天津市设计学学会                2016 年 9 月 26 日印发